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Gmina Łęczna przyznała Fundacji Akademia Sportu Górnika Łęczna wsparcie finansowe na realizację zadań publicznych. Środki pozwolą na 
dalsze upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży z naszego regionu.
W uroczystym przekazanie umowy, które nastąpiło 7 marca w przerwie meczu pomiędzy Górnikiem Łęczna, a Wieczystą Kraków, udział wzięli:
Burmistrz Łęcznej Leszek Włodarski, Zastępca Burmistrza Bartłomiej Zwolakiewicz, Prezes Fundacji Akademia Sportu Górnika Łęczna Konrad 
Krzyszkowski oraz Prezes Górnika Łęczna S.A. Grzegorz Szkutnik.
Środki w łącznej wartości 873 480 zł zostaną w całości przeznaczone na organizację profesjonalnych szkoleń sportowych i rozwój 
podopiecznych w ramach dwóch kluczowych zadań:
Aktywności fizycznej dziewcząt i chłopców poprzez organizację szkolenia sportowego dla zawodniczek i zawodników w sekcji piłka nożna – 776 
600,00 zł
Upowszechnianie aktywności fizycznej dziewcząt i chłopców poprzez organizację szkolenia sportowego dla zawodniczek i zawodników w sekcji 
badminton – 96 880,00 zł
- Otrzymana dotacja to dla nas ogromne wyróżnienie, ale przede wszystkim wielkie zobowiązanie wobec naszych młodych sportowców i ich 
rodziców. Przyznane środki pozwolą nam na utrzymanie wysokiego poziomu szkolenia i stworzenie jeszcze lepszych warunków do rozwoju dla 
dzieci i młodzieży. Bardzo dziękujemy władzom Gminy Łęczna za zaufanie i stałe wspieranie sportu młodzieżowego. To dzięki takiej współpracy 
możemy wspólnie kształtować zdrowe nawyki i sportowe pasje kolejnych pokoleń – powiedział Konrad Krzyszkowski, Prezes Fundacji Akademia 
Sportu Górnika Łęczna.
Otrzymane wsparcie to nie tylko ogromna pomoc finansowa, ale przede wszystkim inwestycja w zdrowie i rozwój mieszkańców naszej gminy. 
Dzięki tym środkom możemy zapewnić naszym zawodniczkom i zawodnikom optymalne warunki do treningów oraz udziału w rozgrywkach.
– Wspieranie sportu dzieci i młodzieży to jeden z najpiękniejszych obowiązków samorządu. Przekazanie blisko 900 tysięcy złotych na 
działalność Akademii Górnika Łęczna to dla nas świadoma inwestycja w zdrowie i pasje kilkuset młodych mieszkańców naszej gminy. Chcemy, 
aby każde dziecko w Łęcznej miało dostęp do profesjonalnej opieki trenerskiej i nowoczesnego sprzętu, niezależnie od tego, czy marzy o 
karierze na wielkich stadionach, czy po prostu kocha aktywny tryb życia. Jestem przekonany, że te środki pomogą w profesjonalnym szkoleniu 
młodych piłkarzy i badmintonistów, a wspólne działania Miasta i Klubu przyniosą nam w przyszłości powody do dumy z kolejnych pokoleń 
łęczyńskich sportowców – komentuje przyznanie wsparcia dla Akademii Burmistrz Łęcznej, Leszek Włodarski.
Razem budujemy sportową przyszłość Łęcznej!


